
 
  

  
 
  
 

  
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 Αριθ. Απόφασης 428/2016 

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ΄ αριθμ.  373/19-5-2016  Απόφασης της 
Οικονομικής  Επιτροπής. 
 Στην Καβάλα σήμερα στις 2 Ιουνίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
τηλεδιάσκεψης-γραφείο Αντ/χη Καβάλας, 2ο όροφο,  Εθνικής Αντιστάσεως 20, Καταστήματος της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2612/27-5-2016 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Γάκης Χρήστος (αναπληρωματικό μέλος), 4)) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος 6)Καραλίδης Φώτιος μέλος, και 7) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος μέλος 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. Aπόντες ήταν: οι κ.κ : 1) ) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.                                                                       

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη. 
 

Αποχώρησαν  οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής τα μέλη Κωνσταντίνος Κινατζίδης,  Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Λασκαρίδης 
Παντελής.  
Ο  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας 
διάταξης.,  
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το 
άρθρο 168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πέμπτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος.  
ΑΠΟΦΑΣΗ 428: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης ο Τρύφωνας Εξάρχου Προϊστάμενος της  Δ/νσης Οικονομικού της ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.2344/2-6-2016 έγγραφό 
της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του 

ΑΔΑ: ΨΨΓ67ΛΒ-4ΓΘ



Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 373/19-5-2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής των α/α 12 και 13 ως προς τον αριθμό Απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
ΑΜΘ, από :    

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

12 0072.0844.0001 750,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΗ) ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΩΝ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ 
ΕΤΗΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 
2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164111008, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 45/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

50.000,00 40.364,64 

13 0072.0844.0001 1.150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΗΧΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ 
ΕΤΗΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 
2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164111008, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 45/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

50.000,00 40.364,64 

 

ΑΔΑ: ΨΨΓ67ΛΒ-4ΓΘ



σε:  
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

12 0072.0844.0001 750,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΗ) ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΩΝ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ 
ΕΤΗΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 
2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164111008, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 111/2016 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ  

50.000,00 40.364,64 

13 0072.0844.0001 1.150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΗΧΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ 
ΕΤΗΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 
2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164111008, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΚΑΙ  
ΑΠΟΦΑΣΗ 111/2016 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ   

50.000,00 40.364,64 

 
ως προς τον αριθμό Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ. 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

  
 
  
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΓ67ΛΒ-4ΓΘ



 
 ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 Εγκρίνει την  τροποποίηση της υπ΄ αριθμ.  373/19-5-2016  Απόφασης της Οικονομικής   των α/α 12 

και 13 ως προς τον αριθμό Απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
ΑΜΘ, από :    

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

12 0072.0844.0001 750,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΗ) ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΩΝ, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ) 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ 
ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 
164111008, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 
ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΗ 45/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

50.000,00 40.364,64 

13 0072.0844.0001 1.150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΗΧΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ 
ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 
164111008, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 
ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΗ 45/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

50.000,00 40.364,64 

 

ΑΔΑ: ΨΨΓ67ΛΒ-4ΓΘ



 
 
σε:  

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

12 0072.0844.0001 750,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ (ΕΚΤΥΠΩΣΗ) ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΑΦΙΣΩΝ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ 
ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ» 
ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 
2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164111008, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 111/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ  

50.000,00 40.364,64 

13 0072.0844.0001 1.150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΗΧΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016, 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΜΕ 
ΘΕΜΑ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ» 
ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 
2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164111008, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΚΑΙ  
ΑΠΟΦΑΣΗ 111/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ   

50.000,00 40.364,64 

ΑΔΑ: ΨΨΓ67ΛΒ-4ΓΘ



 
ως προς τον αριθμό Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ. 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 428 /2016.  
                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
  
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

                                ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  

ΤΣΑΛΔΑΡΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΨΓ67ΛΒ-4ΓΘ


		2016-06-08T14:09:04+0300
	Athens




